FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2023 COMPOR A CPL

PORTARIA Nº 013/2023
São Bento do Norte/RN, 10 de agosto de 2023
.

O Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal.

Resolve:

Art. 1º. Ficam designado a compor a CPL - Comissão Permanente
de  Licitações  da  Câmara  Municipal  de  São  Bento  do  Norte,  o
Senhor: FERNANDO MATIAS DA SILVA, CPF: 053.209.894-31 sob
a presidência do mesmo.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à 01/06/2023.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
Presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 21447623

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/08/2023.
EDIÇÃO 1713. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br